

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย
 หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31-ส.ค.-58	ประมาณ การจัดซื้อ 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการ จัดซื้อปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	84-LAP-33300	Clickline metal outer sheath	1 ชิ้น	2	1	1	2	0	1	8,302.77	8,302.77	1			1	8,302.77
2	84-LAP-33351ME	Clickline manhes grasping forceps	1 ชิ้น	1	1	1	2	0	1	35,831.09	35,831.09	1			1	35,831.09
3	84-LAP-EBF01	คีมจับโพลาร์ แบบปากใหญ่	1 ชิ้น	14	17	20	20	0	20	7,066.00	141,320.00		10		10	141,320.00
4	84-LAP-AER875	Uterine canula irrigate catheter	1 ชิ้น	0	0	0	1	0	1	19,830.00	19,830.00	1			1	19,830.00
5	83-X5	Interceed	2 ชิ้น/กล่อง	8	4	8	20	6	14	8,500.00	59,500.00	6	8		14	59,500.00
6	83-Gyn HP1	HP1 surgitron handpiece	1 ชิ้น	2	2	2	1	0	1	6,500.00	6,500.00	1			1	6,500.00
7	83-H90	Monsel's solution	1ขวด	0	0	1	1	0	1	8,500.00	8,500.00			1	1	8,500.00
8	83-W18D	Disposable 5 mm. ball electrode	5 ชิ้น/กล่อง	14	10	15	15	0	15	5,000.00	15,000.00	10		5	15	15,000.00
9	83-W1D	Disposable 15 mm. LLETZ electrode	5 ชิ้น/กล่อง	8	5	10	10	0	10	5,000.00	10,000.00	5		5	10	10,000.00
10	83-W2D	Disposable 20 mm. LLETZ electrode	5 ชิ้น/กล่อง	6	7	10	20	0	20	20,000.00	20,000.00	10		10	20	20,000.00
11	83-W3D	Disposable 25 mm. LLETZ electrode	5 ชิ้น/กล่อง	14	15	15	20	0	20	20,000.00	20,000.00	10		10	20	20,000.00
12	84-C-EO010R	Uterine probe	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	2,900.00	2,900.00	1			1	2,900.00
13	84-CTK35000-20	Uterine curette sharp No.20	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	4,050.00	4,050.00	1			1	4,050.00
14	84-CTK35000-00	Uterine curette sharp No.00	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	4,050.00	4,050.00	1			1	4,050.00
15	84-CTK35000-01	Uterine curette sharp No.01	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	4,050.00	4,050.00	1			1	4,050.00
16	84-CTK35000-02	Uterine curette sharp No.02	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	4,050.00	4,050.00	1			1	4,050.00
17	84-CTK35000-03	Uterine curette sharp No.03	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	4,050.00	4,050.00	1			1	4,050.00
18	84-CTK35000-04	Uterine curette sharp No.04	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	4,050.00	4,050.00	1			1	4,050.00
19	84-CTK28160-25	Allis intestinal grasping forceps	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	3,240.00	3,240.00	1			1	3,240.00
20	84-CTK34303-25	Teneculum forceps	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	2,790.00	2,790.00	1			1	2,790.00
21	84-CTK15102-25	Polypus and dressing forceps	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	6,300.00	6,300.00	1			1	6,300.00
22	84-CTK34015-02	Vaginal speculum (มีท่อ)	1 ชิ้น	3	3	3	4	0	1	1,800.00	1,800.00	1			1	1,800.00
23	84-BC26288	Forceps cush bayonet 7.5" (2mm)	1 ชิ้น	0	0	0	2	0	2	13,500.00	27,000.00	2			2	27,000.00
24	84-BC26363	Cased disp bipolar cord	1 ชิ้น	0	0	0	2	0	2	181.90	363.80	2			2	363.8
25	84-TAAN913R	Tube clamps fluted mouth 200 mm.	1 ชิ้น	4	4	4	10	0	6	5,500.00	33,000.00	6			6	33,000.00
26	84-HTK12436-21	Hysterectomy forceps	1 ชิ้น	14	14	14	19	0	5	5,670.00	28,350.00	3	2		5	28,350.00
27	84-MAEO435R	Myoma screw	1 ชิ้น	5	5	5	6	0	1	7,820.00	7,820.00	1			1	7,820.00
28	84-TTK12895-15	Towel clips	1 ชิ้น	4	4	4	5	0	1	1,600.00	1,600.00	1			1	1,600.00
29	84-RTK34147-01	Roger	1 ชิ้น	8	8	8	9	0	1	13,230.00	13,230.00	1			1	13,230.00

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์		ขนาด	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31-ธ.ค.-58	ประมาณ การจัดซื้อ 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการ จัดซื้อปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			บรรจุ	2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
30	84-LATK28160-19	Long allis	1 ชั้น	30	30	30	42	0	12	1,800.00	21,600.00	6	6			12	21,600.00	
31	84-KS19784-00	ชุดเครื่องมือถ่างหน้าท้องแบบ (kirschner)	1 ชั้น	0	0	0	1	0	1	89,500.00	89,500.00	1				1	89,500.00	
32	84-BABV636R	ชุดเครื่องมือถ่างหน้าท้องแบบ (abdominal ret)	1 ชั้น	3	3	3	4	0	1	95,000.00	95,000.00	1				1	95,000.00	
33	CD3-6C	Container		0	0	0	2	0	2	55,000.00	110,000.00	1	1			2	110,000.00	
34	CD2-4C	Mid length container 4" indeep		4	4	4	7	0	3	37,100.00	111,300.00	1	1	1		3	111,300.00	
35	CD2-5C	Mid length container 5" indeep		2	2	2	3	0	1	40,600.00	40,600.00	1				1	40,600.00	
36	CD2-6C	Mid length container 6" indeep		7	7	7	8	0	1	43,100.00	43,100.00	1	1	1			43,100.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น											305,000.00							